
洛阳腾飞股份有限公司 VR设备物资采购项目废标公告

（招标编号：洛驻军采询价新(2024)0003号-1）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目编号：洛驻军采询价新(2024)0003号-1

2、采购项目名称：洛阳腾飞股份有限公司 VR设备物资采购项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024年 8月 20日 《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省·洛阳市）》 洛阳腾飞股份有限公司 VR设备物资采购项目

5、开标日期：

标段 日期

洛阳腾飞股份有限公司 VR设备物资采购项目 2024年 08月 26日 09时 05分

二、废标原因

洛阳腾飞股份有限公司 VR设备物资采购项目，递交响应文件截止时间（开标时）只有三家

供应商递交响应文件。评标结束后，经采购方一次审查，询价小组对审查问题回复后，采购

人同意发布了成交公告。经采购方再次符合审查发现采购货物清单及技术要求第 31项醉酒

眼镜互动模拟数量要求 2套”，三家投标单位在报价明细表中填写数量均为 1套，响应数量

不符合询价文件要求，其响应文件均无效，故本次采购按废标处理。

三、其他补充事宜

无；

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：洛阳腾飞股份有限公司

地    址：洛阳市



联 系 人：王先生

电    话：/

2.采购代理机构信息（如有）

名    称：洛阳筑金工程项目管理有限公司

地    址：洛阳市洛龙区滨河南路与学子街交叉口东方今典天汇中心写字楼 1404室

联 系 人：高先生

联系方式：0379-60112800

3.项目联系方式

项目联系人：高先生

联系方式：18736379371

4.监管部门、联系人和联系方式：

监管部门：洛阳腾飞股份有限公司

监管部门联系人：姚先生

监管部门联系方式： 15331077453

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳腾飞股份有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：洛阳腾飞股份有限公司                         

   地    址：洛阳市                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：洛阳筑金工程项目管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区滨河南路与学子街交叉口东方今典天汇中心写字楼 1404室

   联 系 人： 高先生

   电    话： 18736379371

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T09:08:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T09:16:26+0800
	BJ
	ePolicy




